
 1 

 
 

 
 

Rámcový program vědeckotechnického cestování  AMD ČR  
Asociace malých debrujárů České republiky 

Klub:  Praha – Vinoř, Debrujáři z Vinoře 
Vedoucí skupiny:  RNDr. Jitka Kubicová  
Další pedagogický dozor: Mgr. Vojtěch Klimt , Mgr. Iveta Boušová, Veronika Boušová 
Průvodce: Michaela Kubicová 
Počet: 40 dětí + 5 dospělých + 2 řidiči 
 
Čtvrtek 5.5.2016 
 odjezd od školy tak, abychom byli v 18.00 na Rozvadově 
 14.00 - Kařez - možnost oběda v restauraci "U Kroftů" (není v ceně) 
 18.00 - hraniční přechod Rozvadov, dále Kolín, Aachen, Dunkerque 

Pátek 6.5.2016 
 6.00 – Calais, trajekt do Doveru 
 Cambridge – prohlídka centra města a univerzitního kampusu, možnost projížďky loďkami (cca 8 GBP není v ceně). 
 Odjezd z Cambridge do Duxfordu cca 14:00 hod. 
 Duxford – cca od 15 do 18 prohlídka leteckého muzea (vstupné v ceně). 
 Nástup do autobusu a odjezd na ubytování v hotelu F1 

Sobota 7.5.2016 
 ráno odjezd v 8 hodin z F1 do Londýna 
 Greenwich, Cutty Sark, observatoř, Island Garden, Docklands 
 Přejezd autobusem do Tower, Tower bridge(vstupné není v ceně), Monument  (vstupné není v ceně), Belfast, St Paul 
Neděle 8.5.2016 
 ráno odjezd v 8 hodin z F1 do Londýna 

 výstup u Big Benu, Parlament, Westminster Abbey, dále procházka White Hall, Downing  Street, královská jízdárna, St. 
 James park, Buckingham palace, výměna stráží (11:30), ulicí Mall na Trafalgar Square - National gallery (WC) 
 METRO - Embankment do South Kensington (ZELENÁ směr Ealing Broadway NEBO ŽLUTÁ směr Edgware Road), Science 
 Muzeum v Kensington (vstupné v ceně poslední vstup v 17:15) 
 Royal Albert Hall 
 19.-20. odjezd z Londýna  
 22.00   trajekt do Calais 

Pondělí 9.5.2016 
 návrat v odpoledních hodinách  
 
Program: je variabilní, po dohodě s vedoucím skupiny lze před odjezdem specifikovat  dle požadavku a zaměření skupiny 

V ceně je zahrnuto: 
- doprava autokarem během celého zájezdu 
- trajekt Calais-Dover a zpět 
- 2 x ubytování ve 3lůžkových pokojích 
- vstupné do Duxford Air Museum a Science Museum 

- průvodce/tlumočník 
Ceny za vstupy: 
Monument + Tower Bridge - £10.50 dospělí; £7.20 studenti; £4.70 děti do 16. let  
https://www.gammabookings.com/TowerBridgeBookings/booktickets.aspx?eid=0005 
Loďky Cambridge 8 £ 
Metro 1,5 £  

Upozornění : vedoucí skupiny musí nejpozději dva měsíce před odjezdem uhradit poplatek za skupinu a předložit seznam 
účastníků s uvedením jména, příjmení, adresy bydliště, data narození a čísla pasu. 

Cena: 4 970 Kč 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
Závazná přihláška: (odevzdat do 26.2.2016) 
Závazně přihlašuji své dítě:   ……………………………………………ze třídy…………………..na zájezd do Londýna a okolí 
pořádaného ZŠ Praha Vinoř a AMD ČR, který proběhne ve dnech 5.5.2016 až 9.5.2016. 
 
Ve Vinoři dne: ……………………………………………..    podpis rodičů……………………………………. 

LONDÝN a okolí 5 dní 


